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Sammendrag

Området i forbindelse med det mineraliserte draget Ytre Sildvik-Kuberget er geologisk undersøkt.
Skjerpingen som er gjort i området er registrert og prøvetatt. Ytre Sildvikskar skjerpefelt er dekket med
jordprøvetakning, og hovedskjerpet er systematisk prøvetatt med knakkprøver og diamantboring, to hull
på tilsammen 47,7 meter.

Bergartene i området tilhører det prekambriske Rombak-vinduet. Mineraliseringene ligger i bergarter
som hovedsaklig er sedimentære, men det er også innslag av vulkanitter. De er knyttet til et
kisimpregnert drag, som ses i form av rustsoner på utgående. Zn.Pb mineraliseringen er gangformet og
er knyttet til svakhetssoner i sedimentene, delvis er de gjennomskjærende som ved Kuberget og delvis
parafiell skifrigheten som ved Ytre Sildvikskar skjerp. Mineralogien er svært enkel med sinkblende og
blyglans og kun små mengder andre sulfider. Mineraliseringene er så små og uregelmessig at de ikke
er akonomisk utnyttbare.
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Sammendrag: Området i forbindelse med det mineraliserte draget Ylre

Sildvik-Kuberget er geologisk undersøkt. Skjerpingen som er gjort

i området er registrert og prøvetatt. Ytre Sildvikskar skjerpe-

felt er dekket med jordprøvetakning, og hovedskjerpet er syste-

matisk prøvetatt med knakkprøver og diamantboring, lo hull på til-

sammen 47.7 meter.

Bergartene i områdel tilhører dut prekambriske Rombak-vinduet.

Mineraliseringenc ligger i bergartur som hovedsaklig er sedinen-

tære, men det er ugså innslag av vulkanitter. De ur knyttet til

et kisimpregnert drag, som ses i furm av rustsoner på utgående.

Zn-Pb mineraliseringen er gangiormet og ur knyttet Lil svakhels-

soner i sedimentene, delvis er de gjennomskjærende som ved Ku-

berget ug delvis parallell skifrigheten sem ved Ytre Sildvikskar

skjerp. Mineralogien er svært enkel med sinkblende og blyglans

og kun små mengder andre sulfider.

Mineraliseringene ur så små og uregulmessig at de ikke er øko-

nomisk utnyttbare.
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1NNLEDNING

Det mineraliserte draget Ytre Si idvikskar-Kubei del ligger

sørsiden av Rolftbaksboln,som er bunnen av den østligste 1jora-

armen til 010trjorden. Omr.idet ligger ca. 20 km øsl rur Narvik.

Tidligere tilhørte umradel_ Ankenes kummune, men etter sanmten-

slåingen mellom Narvik og Ankenes ligger del nå i Narvik ko-

mune. Draget som er Zn-Pb-mineraliserl krysser Ofulbaner. ved

Rombak stasjon.

Feltarbeidene i området ble gjort summeren 1976 og beste i jeu-

logisk kartlegging, inkludert registrering av skjerp ud prøve-

taking av disse, jordprøvetakning, geofysiske malinger (Sinjsaas

1977) og diamantboring over Ytre Sildvikskar skjerpefelt.

De geologiske feltarbeidene er gjort av cand.real. 0.A. Malm i

tiden 6.7. - 27.7.76 etter en innføring i felLet av 1. Lindahl

Ansvarlig for jordprøvetakningen med utselting av stiknings-

nett var T. Sørdal. Utsetting av diamantborhul1 samt lodging

av borkjernene er gjort av Lindahl. Packsack-buringene er

gjort av borer T. Olaussen også med deltakelse av borformann

J. Vanebo. Det er boret to prøvetakningshull på tilsanwten

47.7 m. Bilag og tegninger er sammenstrIt av T. Sørdal, 1.

Aspelund, L. Furuhaug ug 1. Lindahl. Oe geofysiske undersøk-

elsene som er gjort er iramstilt i en egen rapport av Singsaas

(1977).

Den første skjerpingen sum ble g2urt i laallel skjedde sa 1.111.02

som 1888-1890. Mutingene, i alt 10 stk., sum Statun i dag har

rettighetene til ble tatt ut i 1894 og utmal på rettiyhetene

ble tatt i 1902 (Toryersen 1935: Utmålene er senere ikke


opprettholdt.

Det er ikke giort større undersøkeaser i cibindelse med det

mineraiiserte draget, del begrenser seg til skjerpe og røske-

arbeider. Draget kan følges ixa Ytre Sildvikskar - over Ku-

berget ud finnes igjen på nordsiden av Pombaken ved Rauberget.

Totalt er dutte en sLrekning på omkring 10 kni.



KarlgrunnLaget sum cr brukt ved de geob giskc undcisøkeiscrc cl

L:59 099 tcpogralls'k kart dv eldre Lype Lig flyfutu i ImalrsL,k

';13 1101).

GLOLOC1

Mineraliscringene i Ytre Sildvikskar-Kuberget-områdel

prekambriske bergarter som tilhører Rombak-vinduet. Regiunall

går strukturene i umrådet omtrent N-S med nukså steile iu11.

Vogt (1942) har satt opp en aldersrekkefølge for de forskjelli(je

bergarlene i grunnfjellsområdet. Denne rekkefølgen divergerc:

noe fra det sum står i tegnforklaringen på hans kartblad Narvik

1:100 000 fra 1951 (Custavson 1974). Ut fra tegnfurkidrin(jen

på det nevnle kartet er det følgende enheter med tilhørende

mineruliseringer i Rombak-området:

Bergartsenhet Mineralisering

Finkurnel mikruklingranitt

Sildvikgranitt

Crovkurnet mikruklingranitt

Rombukgranitt
Katteratvann Pb-Zn

Grovkornel mikroklin-syenitt
ug kvarlssyenitt liendal og Spionkop Zn-PL

Hundulsyenitt

Finkornede gabbrobergarter Rombaksbutn Cu

Bietill-kvartsskiIer

Siotitt-kvartsitt

Metamolle lavaer

tre Sildvikskar - Kuberg(»

Zn-Pb

J_



I I•tu- Vogl (1942) sitler alts1 Yl_fc Sildvikskaf-Kefigut-

sroilskringehe i den eldsle enhuten i grunntleli(1. fet to

f4duditsenhut dV antatt Butnisk uldur, kurreleit med ftniske

ski(JJ• i Skelleltelultel. Enhelun inkluderer 1avael dv ddyittisk


sammentkIning som opptrer på vustsiden dV blaisun.

fnbutn suni miheraliseringenc sftter i 1:t I vest feg1441set

overskjøvne kaledonske bergarter og i øst og syd av gruvkurnig

mikruk1ingranitt, den såkalte Rumbaksgranftten. Sporadisk kan

det observeres granittganger 1 enketen hvor mineraliseringeene

sitter, sum styrker Vogt's (1942) antakeise off at BolthukUrd:Ilt-

Len er den yngste av de to enhelene.

Ved undursøkelsene som ble uLlørt sommeren 1976 skulle U.A.

Malm forsøke å gjøre en kartlegning langs det mineralfsette

draget_. Meningen var å forsøke å tinne eventuelle ludehorisorter

tur å se hvordan draget henger sammen for dermed bedre å kunne

tolku det geologiske miljø som mineralisuringen sitter Uut


viste sug imidlertid at skiferen til en viss grad er vekslunde

i petrugrafisk sammensetning, men forskjellene er såpass sut1

at dut ikke vdr mulig å kartlugge ut noen veldefinerle unhutcf.

Langs chtL mineraliserte draget har bergartene et strøk

med steilt Call. Mot Kuberget er imidlertid fallet flatere

(40-60 grader) mot SV. Veldefinerte foldingsmønstre ur ikkc

lunnet, mun mindre slepefulder har ut aksefall mut NV. 1

samme rutningen er det utviklut en viss linjasjon.

Ben dominerende bergart i områdel er en grå skifrig kvart_sitl

med flekker av biotitt. Bergarten er finkornet. Paralleft

skifrigheten sitter det 10-20 em tykke, lyse lag. Disse lajene

er renu grovkornige kvartsitter. Stedvis opptrer soner som et

rustne og karbonførende, det gjelder Både lokalt og i hele en-

heten (Vogt 1942). Enkelte drag har et visst karbonaLinnhuld.

Vugt (1942) har som nevnt besklevet lavaer av andesiltisk

dacitlisk sammensetning på vestsiden av Blåisen. På Sørnes-

odduns østside og ved stranden i Ytre Sj I dvik er dut Lunnel



4gglumerater sum tyder på dt det også i kvdrts-flutitl-skite ren

ful er innslug dv ekstrusivt vulkansk mdleriale. OppiaLnibj ux

dt fv4rts-biutitt-skitrene er av ren sedimentær opptinnelsc

(Vogt 1942).

På stien fra Rombak stasjun ug oppover mot minerdliseringen i

Ytre Sildvikskar finnes lag med opptil 2-3 dm sture knollet.

De enkelte knollene viser gjerne en konsentrisk oppbygning.

hvorvidt disse knolleførende lagene representeret sedimentet

eller sure vulkanitter er usikkert. Sure vulkanitter med såmme

typen knolleutvikling er kjent fra Telemark (Svinndal pers. komm.).

Knollene fra Ytre Sildvikskar er ikke undersøkt nøyere.

Kvarts-biotitt-skiferen er trolig hovedsaklig av sedimentær

opprinnelse. Stedvis er det funnet tydelige sedimentære strukturer,

såsom gradert lagning og sedimentære breksjer. Sedimentet er

meget kvartsrikt selv om regndråpeforvitring enkelte steder

tyder på et visst karbonatinnhold. Hovedmineralene i bergarten

er kvarts og biotitt, kun med spor av feltspat (plagioklas og

mikropertitt). Kvartskornene er godt rundet. Et gjennomgående

aksessorisk mineral er turmalin som kan indikere at sedimentene

var borholdige. Turmalin er også funnet makroskopisk i den

agglomeratiske bergarten ved Sørnesodden.

Uut er som nevnt umulig å finne klare ledehorisonter i kvarts-

biotitt-skiferen. En mulighet som er forsøkt er å bruke strati-

forme opptil 5 m mektige lag, med et svakt svovelkis-magnetkis-

innhold. Lagene kan følges over et par hundre meter i blottede

områder nede ved stranden ved Rombaken, men i de mer overdefkede

områdene er det umulig å følge disse.

:l1NERALISERINGER

Det mineraliserte draget Ytre Sildvikskar-Kuberget kan følges

over en lengde på 5-6 km på sørsiden av Rombaken. På denne



åtrekuingun uf det funnet magnetkis og svuvelkistøgende Efg sum

ikkt, hdr nou Zn og Pn, kun et lite innhold av kopperkis er

registfert. Disse mineraliserte lagene er stratflorme i sktfereu,


mun hell ulen økunomisk butydning. Et sted er dul

lunnel åmå mengder med bornitt og kopperkis, knyllet Lif un 111

mekfiu ski lei ltoiisorit. Det or ogsa observert en strutiturn:


wagnetilltørrnue herisonl.

De kisimprugnertu lag innen det minerallserte offiradeter sltati-

iorme. Torgersun (1935) beskriver sinkwineraliseringene suE

knyttel_ Lii sprukker og skjærsoner. Færden (1952) sier uL

minerdlisertu linsenu ligger omtrentliff parallull med skifutens

strøk og tall. Fra undursØkeisene som er gjort kau dut sies al

Zn-Pb mineraliseringene ligger innentel sonen mud stratilurnu

kisimpregnerte lag. Det er videre klarf al gangene i delalj

stedvis er gjennomskjærende og ofte knyttet til knusningssunui.

Det ur videre kJart at lorekomstene ligger ca. L km fra granit-

ten i øst.

1 den sør-Østre ende av det mineraliserte draget er også Zn-Pb

mineraliseringen parallell skifrigheten. 1 den nordvestre ende

nede ved fjorden, er flere av Zn-Pb mineraliseringene knyttel

til stuile N-S-gående ganger som går klait på tvers av

heten. Det antas at mineraliseringene sitter i sprekkur/skjbr-

soner, hvorav noen ikke er mineraliserte. Selv ow minerali-

seringene spusielt ved Kuberget er diskordante synes de som

nevnt hele tiden å være knyttet til en viss sone.

Det er flere mutigheter for en genetisk Lolkning av minurali-

seringene i Ytre Sildvikskar-Kuberget-draget. En ser al det

i forbindelse med de sulfidførende lagene i den sudimenUebe

pakken med en del vulkanske innslag, var et visst Innhuld av

rørst eg frumst sink og noe bly. Ved den seneru loidnin,fen

og mulumorfosun ur Zn og Pb mobilisert og tlyttet. seg til

skjærsoner ug ganger sum til dels er gjennowskjÆrende. En

annen målighut ur at mineraliseringene er knyLlet Lil granitt-

intrusjonene i området. En tilnærmet lik avsland ila granitt-

grensen som er nuvnt tidligere kan tale lor en sdmwenheng med



ul,uitten. Vod KaLtelaL\unn hvor mincialisurahuene e/ oJt rb-

dumincul upptier disne i ganger 1 grunillen oq suprakruhlal-

lester, tydel iu i tilknytning Lil grdnitten. Om minemal IstA in-

uene t ‘Itre hiluviksKar-Kabergel e geht•link rilUbyttet anit-

Len også der,kunne en kanskje vuntu uL nUtrre

Ondersøkelsene SORI CV gjort har ikke vra L så emlattende ur en

kdn kenume til nuen delinitiv konklusjon tba dultu.

MekLigheten på Zn-Pb niineraliseringenc ei sma. Vanligvis ci

del slirer og bånd wed maksimalt m muktighet med god minural


suring. Desimelermuktige bånd kan besta av temmellg ruu sink-

blende mens det must vanlige er em-tykke sinkblendeband el


noe impregnasjun. Uu beste mektighetene og den beste ululmen

er lunnet på østsiden av elva fra Langvunn I Ytre Sildvikskaret.

ner opptrer Zn-mAneraliseringen som mussive sinkblendebUnd

adskilt med impregnerte soner over en Ibtal mektighet pA unt-

kring 10 meter.

Som nevnt er mineraliseringene i sonun Ylre Sildvikskar

Kuberget helt Zn-dowinert, det er nwrmesl rene Zn-mineru1i-

seringer. 1 eL skjerp vest for vestre unde av jernbanetunnelen

ved Rombak stasjon er det imidlertid butydelige mengder bly.

Lukalt er det ogsa en del bly i Ytre Sildvikskar skjerp.

Mineralogisk er mineraliseringene noksa unkle, det vesenllijsle

dv sulfidene er sinkblende og blyglans. hinkhrende, blyglans

ug magnetkis er sammenvokst i en typisk metamorf tekstur.

olteS1 er mineraliseringene nokså gruvkornede og har

enkle sammenvoksninger, noe som betyr ut en oppredning ned gud

utvinning vil være enkel.

1 burkjerner Ira Ytre Sildvikskar skjurp au det funnet at bly-

glansen har nue fahlerLs som oftest siller langs korngrensunu

twt sinkblende. Det er sannsynlig at det meste av sølvet som

er positivt kurrelerl med blyinnholdel sitter i fahlurLsen.

Det ur også funnet sma mineralkorn i blyglans, som lilhører

prumasitt-gruppen. Dut er mest sannsynlig buulungeritt.



I slip mud sinkblende-wagnet is-blygluns lia diagul ned nul hd-

berlet er det densufen aksessorink lunne1 dtsenkis, lah1erts uu

Hu1ybdL.nglans.

de kisimpregnerte straltlorme sonunu som rustre lett laegs

utadende cr del magnelkiu sum dominerur. Aksessorisk finnus

en her koppdrkis ua sinkblendu. 1 ut slip ird un prøve trd lia


opp mot SildviktjelI er dut 5-103 mdgnelell i bergarten.

Buurensningene lur del undersøkte aatirdel et i nord RORIbuke:: 09

i sør rjellet Aksla. MoL Aksla ur emrådet qudl blottet ug det

mineraliserte draget med rustsonur synus A stuppe her.

Torgersen (1935) buskriver en liunende mdnera1isering


nord for Rumbaken ved Rduberget, men dennu er ikke besøkt_ ved

de uttørte undersøkelsene. UL over duLfe er del ikke kjent

noen fortsette1se av drayet. Uut er gjurt ratkognoseringer også

i området umkring fur a fInne rustsoner og eventuelle nye nene-

raliseringer, spesielt opp mot Sildviktjull, mun det er ikke

observert rustsuner i disse områdene i dut hele latl.

JORDPRØVETAKNING

Ytre Sildvikskar skjerpuumråde synes mineraliseringene liangs

draget å være rikest over un aktuell økonomisk brytbar meklig-

het. Det er samtidig en god dul overdekning fra østsideh civ

elva fra Langvatn, og upp lia mol Sø, mot Aksld. Det ble der-

for besluttet å utføre en jordprøvetaknIng i dulle omradel.

Prøvetakningen ble gjennumtørt i siste del av juli 1976 av

T. Sørdal i samarbeid med U.A. Maim. hut prøvelakningen ble

det satt epp et st1kningsnett som nenere brukt ved VTE


SP-dMingere (Singsaas 1917) i lultet.

basislinjen i st1kningsnet_Lut ur satt i reLnIng 149'1. Rfutil-

linjene er stukket vinkulrett pa basislinjun en avstdnd



n- Lul ei tatt ofdptøvel Lor hvel 2H m latnht hasis- ou

Pløvene ef talt dv mtheral furd i el Uyp tta 0,2-1,0 m. 1 ult

hhu det thitt prøvc: sum er anilysurt ettel ttøtkitg og sikting

til 160 Prøvene el dnalysert på Ph, hn, fej og La, og ana-




lysene et litt_ 1 Itftag 2 od Iramstill på kdrt i Tugn. 2 ug 3.

Andlysemetoden som et brukt ur lørst behandling wed 1:1 1INH,

deretter torlynning. Selve analysun et gjort med alomabsurb-

sjon.

Fra de presenterte ddtaene i Bilag 2 sand_ Tegn. 2 og 3 kommer

det fram et anomalibilde sum viser høyere verdier langs det

mineralisurte draget, men dul visur jkke nue spcsielt anriket

omrade. Let feltel sum el prøvetaLL ur del hvor morenematerl-

alut er nounlunde homogent. I fortsettelsen dv utgåendu mot

Sø er det megut tynt. uverdekke med hyppige blolninger, uten

observerbare mineraliseringur. Mot NV på dudie siden av elven

er overdekket ur og worene. Forholdenu buf ur furskjellig fra

det som er prøvetalt. En eventuell prøvuldkning i dette tell

ville gi resultater som vanskelig lar seg scumitenligne med de

som toreligger.

KNAKKPRØVETANNING

I furbindelsc med undersøkelsenu av minerallseringene er deL

gjort un omlattendu prøvetakning av de forskjellige skjerpune.

Det ble lagt musl vekt på prøvetakning av Ytre Bildvikskar skjerp

sum er skissert pU Tegn. 1. 1 dutte er det tdtt en prøve fur

hver meter t profiler som ur analysert hvef lor seg (hifag Sf.

1 de andre skjerpene sum ef prøvetatt er antallet systemallske

prøver fra 3-12 stk. som er slått sdImuen i en anaLyse. Vel ben-

viscs til Bilaq 13. Prøvenc or tatl i profiler Ovel minerdli-




serfngene.



	

.tct 111 ;chtic ,;;;; dct uh Lu;;k1 ivelle tiv 00 ; jcII„chc

	 ct, ;Ncti tIL rlL bc5K1 dcw. Anal priv,21

cipehtiii iii. 1-14 (TtHh. 5 1,t) Lch

ngumftgug ingen p[t ci sklurp som kuu cl besfmcvet.


:jdtacne tol skkgpbeskIlvelsen cr saudel iuu dv o.A.

Ylre Srldvikskar skjerp

Det er tsatt tilsammun 53 knakkprøver i Irc prcliler (se Tecjn.

4, Bilug S). Horhul1ene ur også murkut pd Tegn. 4 med bor-

kjernelog med analyse i Bilag 4.

Skjerpu-området el gudt bluttet (ca. 20 m x 30 m) med uudel

større ug mindre røskegtiler. Dun mest lovende strukker seil

i en lengde av 20-25 m 1 strøkretningun, ci m bred cd;


0,5-1 m dyp. Her observeres enkeltstående 1inser av SO em

mektig WdSSiV sinkblende suml ellers i grøften spredte linser

pa 2-3 cm's mekt1ghut. Vut øvrig obsurveres bare svak kisi-

pregnasjon utentor røskene, ug det gir opphav til rustdannelse

ever hnle del Olottude pdrli (se Tegn. 4).

Hovedbergarten er un slerkt nedknust ug furskiiret biotitt-

kvartsitt (-skifer). Den hdr steilt fdll på ea. 90Y mol


Denne er begrensut i syd-vest av mørk skiler som også spredt

fører mindre mengdur sinkblende i irregulære sprekker. Disse

minera1iseringer er imidlerIld ikke røsket. Mut nordvest i

elven observeres gradvis dvtagende forskifring/nedknusing ug

mdn kommer tilslutt over i wdssiv biotitt-kvarlsitt.

Skjerpe-området er skissert_ ifegn. 4. Prøvelakningsuct_let

hdr basis 149i tilnærmet purallell borskilring/nedkuusing.

0røvere er latt med 1 m's mullomrom langs tre prutilel vink,d1-

rett pa hasis. Prolilenc (U, 10 cg 20) ligger med 10 m's


mellomrom (se Tegn 4 og Uilag S).



a,b 1,)idenle Lesktivelse dy de enlelle skjcip

HLin. I5 Litt til Tcuil. D 09 Bildu 5. (,J 31 bi

1,1lot i,j bilaget 101ellguel dudliidJen d) b,uneb-

Pån66 nr. I

ite1 ti Lall. 9 knakkprøver med 0,5-1 m melkmn-oin. Det et hur

el unadde pa ea. 10 m x 20 m med en rekke iøskegiøtter. Mci,;biv

stukblende sttler som cm-tykke sprekkelyllinger på unyste-

mdltske sprokker alene eller sanunen med kalkspat. Minerali-

serIngen upptuer spredt over en bredde av 5-10 m pa 1.vers av

sprekkenes strØkretning. Sprekke"sonen" et på hver side be-

grenset av massiv biotitt-kvartsitt (-skiteu) ug Lrulig nt-

viklet, i sin helhet i slik bergart. "Sunen" iår t sjøen mot

noLd ug synes å kile ut innover land mol syd. L nuen sprekker


opplrer ganger av granitt, ugså den ufte sammen med sinkblenae.

Punkl. nr. 2

Del er Latt 6 knakkprøver med 0,5 m mellumrum på Ivers av

slrøkel. Del er skutt ut en røskegrøtt sum er m bred på


Lvers av slrøket som er på 155g og står sleilt. Dybden på

gtøtten er 1-2 m. Bergarten er en sterkt lorskitrel biotitt-

kvaatsitt. Sinkblende sitter flere sLudel langs ug på tvers

av strøket i irregulære sprekkefyllinger eg linser.

Punkt nr. 3

Det er tatt 6 knakkprøver med 0,5 m mellunitum. Del er skjerpet

nukså massiv biotitt-kvårtsitt med un bredde på m. An-

9
tydninuen til skifrighet er 150 med sleilt lall mut Nø. Sink-

blende upptrer over en mektighet på 30-50 cm sum Impregnasjen

o3; små linsou i den sentrale del av skjerpet.
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L ut t I t 11t ttu h L 0,5 m wellumrom. Grunn 1.,b131

I, w's lecd1c i biutjLL-kvultsrlt ulen veldelinert mcliasjon,

men w).1 [11,1111(.'spJekkereLningLg. Slukhlende kun sum enkell-




stacnde ltLett cm-tykk linsc, ellers bare lattiu kisimpluunasjon.

Punk1 nJ.

Nut er t.11.1 4 knukkprøver med 1,5 w weilowrom. Grunn røsk.

Biolitt-kvurtsitt med enkelle tynne (0,5 cm) ve tikaltstaunde

glidu- ellur nedknusinyssoner som hulder 0,5 cm mektig Zu-

blende. For øvrig hare svak kisimpregnasjon.

Punkt nr.

Det. ur LuLL 4 knakkprøver med 0,5 m mullowrum. Skjerput el

2 m dypt ou ca. 2 m bredt og det er skutt ut en grørt pa 4 m

langs stritkretningen. Sinkblende silter som impregnasion uj

som tynnu tilmer på sprekker suntrall i skjerpet.

Punkt. nr. 7

Uct er tatl b knakkprøvcr mud 0,5 m wellumrom. Skjerpel liguur

i sturkt lurskilret bictitt-kvartsitt-skiter med st..røk cmlfunt

N-S og fall på bOj mot ø. Net er un 3 ni bred røsk på tvers

av stJøkreLningen som Of 4 m ldny 0(.3 2 m dyp. Det ur 1mpregna-

sjon uv sinkblunde og hlyulans paraliell skitrigheten sentrall

i røskut.

Punkt nr. d

Del er laLl 3 knakkprøver med 0,5 m mellomrom. Skjerpet ur
c

opp mut. 1 tit aypt 2 2 m breddu pd tvers av skifrighetun som cdl

Ju0 med steill tall mol N45. Bergarten er en sterkt torskiiret

biulitt-kvarlsitt-skilur. Sinkblunde linnes sum spredte

0,5-2 cm lykke 1),')nd paralleit skilrigheten.
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DL.L L.1 1-ul kfl.lkkpfltvt2E med 0,5 m meiluturoth OcIldiLer el .h

lorskiltud bi med strøk 160(-1 og

tall mot_ øst. Røsken er 4 in bred på tvers av strøkletntnuen


og uppLif 2 m dyp. Dut er ikke funnet synlig minuraliscirng.

Punkt nr. 10

Det er tatt i knakkprøver. Det liggur lo røsker ellet b7cr.tudie

i stinøkretningen som er 170 med fall CO mot 1\JØ med 5 M'13 0V-

stand. Den største er 3 m bred, 3 m dyp ug ulen rust ild kis,

sinkblende gg kisimpregnasjon. Den andre er grunn (0,5 tig,

2 m bred pg tivurs av strøkretningen. ner er det_ krattig rusl-

dannelse (knakkprøvene cr herfra). neiller ikke her sinkblendu

synlig i hAndsLykke.

Punkt nr. 11

Det er tatt. 5 knakkprøver med 0,5 m mellumrum pg Ivers dt.

strøkett. Her er det en gammel, til dels gjengrodd røsk cu. 2 m

bred på tvers av strøket gg 4 m lang i strøkretningen som cr

170g og steiltstUende lag. Massiv sinkblende upptirer solu un

5 dm mektig linse i sprekk tilnærmet parallelt strøkretningen.

Ellers er det bare fattig kisimpregnasjon.

Punkt nr. 12

Det eu talt 12 knakkprøver med 0,5 m mellumrom pU tivers av

slrøkel. Tgrersen (1935, side 15) betegner delt_e punklut sum

Gamlegruben. "Denne bestgr av en kort tverrsloll, som er børt

inn pU md1msonen, og stullen er lenket elter maltlien cd. 111i

hver reLning. 1 den nordvestlige felturt skal der enn videre


være synket et par meter.-" op. sitat. Torgersen (1935, s. 15).

DeL ur vanskelig 3 vurdure mektigheten av m neraliseringen.

kndkkprøver Latiti gjennow hele tverrlaget og pg lvers dv telt-

grtien indikerer maksimum 1 m's mektiglict. Minerairseringch

er nesten utelukkende blygldns i en impregnastun 1 mørk ski:riu

bergart. Delte ci det eneste skjerp hvor b1yglfns et huvedrfineral.



Punt .

UtiL cl tOLLu Im,,,kki)LøvuL med 0,5 m avsland. lu-2t m totleng-

(:tsen dv "Camlugtultens" leitort mot SØ (se hkf. ]2) et dtd t-t!t

Lidgskjærfng som et 3 w bred pa tvers av strØket. Dun ei ca. 4

m dyp oj 0 m lang. Hergartene står steill wed ul stit2k pd 16(J3.

Det er ingen synlig Zn-Rb wineralisering i selvu skt_elingen, men

på Lippen ligger maLeriale med impregnasjon av sullidul sow

hovedsaklig er sinkbLende. Det er også funnet tyntu bånd med

sinkblentle.

Prøve nr. 14

Dut er latt. 5 knakkprØver med 0,5 m mellomrom. RØsken ei

4 x 4 m og da. 5 w dyp. Huvedbergarten er mØrk, svdrt tin-




kornig skiler med ganshe Lett impregnasjon av magnelkis. 1

samme rØsk også mer Lypisk grå og mer grovkornel biotilf-kvalL-

sitt (-skifer), samt nusten ren kvartsitt. Hovedsprekkerelning

l40Y med et hall på 55Y ntot NØ. Det finnes ikke noun ulpreget

skifrighet.

Punkt nr.

RØsk hvor del er skult ut CA. 4 m på tvers av strflretningun ug

i en dybdu av 2-3 m. Beruarten er en mØrk skffer. Massiv

sinkblende ligger som opptil 5 cm tykke linser i skffrighets-

planet i tu knusninussoner eller glideplan, med rutning ILOI ug

stuilt fall mut NØ. Den ene sonen ligger midt røsken, den


tandre i yttairkdnl, i nordØst. RØsken ligger ca. 5 m fra bekk

sum går i rulning tunnelinnslaget på jernbanen.

Punkt nr. le

RØsk, 3 m bred og 5-6 w lang på tvers dV strØkrutningen som er

L60 og steilt fall. Massiv 2-5 cm mektig sinkblende langs lo

, cm mektige knusingssonur paralleit skilrighelun. Ellers

hare ubetydulig kisimpregnasjon.



1 .11 .

iii 2K ») itt. liCyCdbet(I&Ii tr-kfdi LsIt t-

ter. HttkLIuttde sum U,I g111mektig opplret sum en illegulær

ft Idngs bert kr 1.1s tdende bprekk .

Punkt nr. 15

Uummert gjengrudd skjerp 1 m x 3 m eg 2 m dypt. Dergarleu ut

gunske massiv ug kvartsiLLisk. Gjennom skjerpet går (lukdlLY)

en vertikdltdalående nedknusIngssone erlentett N-S ug med sterlt

ldll. SinkbLende som kbalLig impregnasjon sdmmen med kis ses i

knusingssonen.

Punkt nr. 1)

Det er sprengt ut en mindre skjæring. Sinkblende sittel som

impregnasjon I bergarten som er kvartsittisk skiIer, og i tli-

legg på N-5 orienterte sterltstående slepper eller knusnings-

soner.

DIAMANTDORINU

1 Ircien 24.5 - 30.8.76 ble det_ gjort didmanlbolIng med Pdok-

sack på Ytre Sildvikskar skjerp. Ut fra vurderingen av mine-

rdliseringeneu utgående er dette den beste mineraliseringen

som er blollel på umrådet Ytre Sildvikskur-Ruberget.

roringene ble utført av T. Ulaussen. Durmaskinen ble IrdkLet

med tog flOt Narvik stasjon Lil Hombak strsjun ug ble derIrd

bUret opp til borplassen. Det ble boret Loldll 47.7 m. Bor-

kjernelog mcd analyseverdier er framstilt i 1111d1 4. borhullene

cr merket pa Tegn. 4. Plasseting og returng L;a disse et vAlgt


ut fra bergartenes strøk sum går langs barlslinjd i stikuinus-



tie t o(j .11 t om er steittL'd I I et. I UW1

Teuh. 6 er dut ttdmstiI1 vertik,disnitt ovel bulinuenc vnd

tre Sildvikskyi GehTltenu ur merkut dv iira 1nd

LcL og dut lai irdul uv Tcun. ug BiLag i ou 4 At. knukkputvyge


)rd plutilene L ddlen u. Idvele I gjennowsnit_tsgehdlt enn dut

cn tinflur i JJLHiiUl ILnC. UL-1 dauprotilenu er dut i en idtve

turdiet 0 3b:, Zn og 6 PL, muns det I Lorkjernel el LunteL:

Bh-1. To adskilte soner lungs hullut som hdr brukbar ildneldl

sering (se Tuyn. 6). De lu sunune motsvater de lo udnerult-

serinyene j. del som .g skjerpet i dagen (se Tegn. 4). Lli-11 ellu


sunen har 3.5 t Zn og ubutydelige mungder Pb over un meklighyl,

på en knapp meter. Den dndru sonen har Zn ug I I Y. Pl.


uver vul 1/2m (su TeJn. u).

13h-2. To adskilte :;uner lunus hullet suni inu brukbdl mineLd1

sering (se Teun. 6). også hur tilsvarer del bildel en hdr trd

dagen (Tegn. 4). Den enu sonen har 7.0cu Zn og 0.52 ld, over

knappe 3 m. Den andru sonen hur 3.70% Zn Fb uvur vel


I m (se Tein. 6).

Den beste prøvetakningen tUr on med borinuene selv om dul tor

den kL)rstnevnte sonen i Bhi ur betydelige kjernetup (su

4). Ved knakkprøvelukn linjen skal en enkeltprøve ruplusuntele

L m muktighet-

Vi5RDI:IL1NG

Zt: lun har 10 rettIghetur i området Ytre Sildvikskat-Kuhelgul.

LL' er vanskelig rIotte eksdkt gt fra du uIilui1ehluIilJ buTkri\--

cioLche som fins hos bergmesturen. Det er naturlig g knylle dciii


Lil de registfurte skterp i området som er merket pg Tegn. 5.



I: 111,1Clik. Ytre Eildvikskul-hulugget 111e

unuta t 111 I•si IdVi .11 sk jerperelt heit ubet ydclitt (Urn

økununosk intelesse. Deltud ses lra analysenc dv pløvene tr de

H(rukle1lige skjelpene (regn. 5 og Bilag 5). Und(asøkelsels


num ti grgt L Icitet er derfor konsentJelt om Ytic

sPuletik.lelt (fe(11 2). Del er her utJørt geolyuiske, ge,å(wng

uu guelugiske undelsøke1ser samt diamantbel ing.

Over skjetpene ved veslenden av tunnelen ved kontuk St-JsJull Li

det også gjorl guofysiske VLF og SP-målinger (Singsaas 19/7).

Resullatenc er imidierlid al det er svake (edere som finnes ht

Kombinert med svake gehalter i det analysette prøvemaletialet

er teltet her lite interessant.

De geolysiske undersøkelsene ved Ylre Sildvikskar skjerp viser at

maldutypen er svakt til megut svakt ledende (Singsaas 1977).

Dette skyldes sannsynligvis den uregelmessige torm malmen hil .

Dessuten er den rikeste malmen breksiert og sterkt lektenisk

påvirkel, som gjør al ledningsevnen er dUrlig. :(inkblenden

lorekomsten er mørk ug jerninnholdet nukså høyt, som tyder på

at ledningsevnen ior selve mineralet skulle være brukbat.

Analyse av prøvene fra uverflaten på Ytre Sildvikskar

gir lave gehaller, lavere enn det som er økonondsk intetessanl.

Det gjelder bUde resultater fra Færdens (1952) prøvetakning og

det sum presentures i denne rapporten. Analyse av buringene

fra undersøkelsene viser at gehaltene kan komme opp i interessa-te

verdier, men meklighetene er nokså små og mineralisevingen lur

uregelmessig.

19ineraliscringene viser at det ur Zn sum et elementet med størst

økanomisk verdi. Rlyet ur uregelmessig foidelt i sinkiminerali-




seringen og gehaltene ur såpass lave al det ei et spør5111:11um

dot representerer noen verdi. Fra analysetibellune (Hi1dg (-5)

går del fram at mineratiseringen har et visst sølvInnhold.

dette 45 ppm med et blyinnhold pU 1.1 (i. SAli(Ltin-




huldet er pouitivt korrelert med blyinnhuldet. Sø(vinnholdei

kun barc gi hidrag til malmverdien dersem biyulansen kan ut-



nt evLnLUeIt I'L-kunscnlrat toin Iwid I0) lbi yk.111,.H.1 Iunc-

'

AnomLiikarlet ity de ueulysiske understbkelsenu (Singsaas I

yiser nt disse ei sietkere i undre deler OV uVc1

flane/Lliseriugen ved Ytie SiiJViKSraL skierp. DctIc skyldt.a


synnsynligvis naneryliserin9 av jernsulfidei uu iiiiilILjCI5 nuL.

grafiLL. FLJ geotysikken gar det fram at den undeinøktu w10e-

raliseringen h.tr noksa begrenset utsfrekning. Ogsa owradet

ved Ytre Sildvikskar skjerpeLe1t synes derfor lkke d vattc JV

nuen økonumisk interesse.

Konklusjonen må dertor bli al Staten lar sine rettigheter i

Ytre Sildvikskar-Kuberget tulke i det tri-

Trondheim, 10. november 197d

Ingvar Lindahl
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hildu % - hijc

Hildu Andlysc cly juiLipLøvuu 1.1.3 SildvikbkdI sk}uiv-

fult- AnalyserL med atomabsarbsjon.

itd,ve

(,1

nr..Dcm

 -7
1

Pbmm ::cm,,,,

0,1

-.1-)mC",

0,,'

0,2 65 570 0,5 8,3

03 540 300 G,6 1,

04 31 208 0,4 0,6

ci5 214 '40 1,6 2,5

06 170 226 0,7 0 ,9

07 ,c.,,
(-)

Q1 0,6 G,6

(H, 187 86 0,7 0,5

09 59 i54 1 ,5 1,4

1.O 650 7'30 1,0 3,5

i1 48 63 0,4 0,4

12 »3 09 fl,, u, 3

13 42 ,»c; 0,5 0 ,5

14 103 150 0,6 1 ,2

5 10 3 0,1 0,2

IC,

7

12


19

30

,,.

0,4


0,4

0, 3


0,4

_H ]9




0,2 0,3

10 30 169 0,3 0,8

10 “ 1^til TH 0,1.



fl 1,1u 2 - julc 2

:0.rt F:.

rr•fl fl • p




(1

,4

0,4




-0(




),7




21 LA (,,i




25 do 27 0,3




20 30 110 0,7 0,9

27 270 1220 0,3 1,1

28 11 15 0,2 0 ,5

2() 32 .:d 0,4 0, 3

30 27 4 3 o ,5 0-r9

31 6o ; 5 0, 0,4

32 132 12 0,2 0,3

-fl 87




H4 0,4

34 I 2 I.? 0,1 o, 3

35 52 »40 0 ,7 ,0

36 250 700 1,,, "ci,7

37 480 492'o 0,9 3,6

38 47 122 0,3 2,4

39 24 2 0,1 0,2

40 14 il 0,1 0,2



id 1,11 - sliie

i-r-Y-vE. nr. .pnrni'L prrn 7 • n

A

n!mn itp:

)),»

ppr: Cd

(),:




/14




0,3 )),)

A- ; .16 )
 (),1 A),"21

44 3




A),1 0,1

4B- II.)




1




39 0,3 0,4

47 29 (9 (i,3; 0,6

48 46 I OJ 0,71, 3,7

49 38 37 0,3 0,5

50 1'-.3 7 (;,7 0,6

51 i.:




0,3 0,9




ci70 3,3 -3,»




‘30 i.3r, i, I Hn




150 I,2 1,0

55 3:7 i I))) (),o -1,3

56 i nb (290 0,8 o,6




"t--, S 4 (-C)

58 33 »,Q, 0,2 0,4

59 154 :31 1,1 o,F3

oc) „:7 »03 0,6 5,5



Bi 1 :;Iju 4




9um

J17

ppn:n

, ;,5

PPrn

(,,-)




10 13 (i ,3 (: ,




6c 23 (),3 1 ,4

04 93 220 0,7 019

65 19 65 0,4 0,5

0.0 33 229 (9 i ,0

67 44 190 ,,,, i,2

63 58 )1- 0,7 0,5

o9 18 64 0,5 0,9




33 i50 c,6 c,8




51 )1 0,4 6,4

72 139 630 i,2 1,6

73 107 ,L)i  i.0 0,6

74 26 45 L.,4 0,3

75 Il 6 c,» 0,2




39 [18 0,0 1 ,0

77 43 105 0,5 0,9

78 17 43 6,7 0,7

79 18 24 0,2 0,3



BILAG 3: Analysu av knakkprøver lra prøvetaknings-

profiler ved Ytre Sildvikskar skjerp.

Profilune er merket på Tugn. 4.



Analyse av knakkprøver fra Ytre Sildvikskar skjerp (se Tegn.

atomabsorpsjon.

Analyse nr.Profil Antall m
% Pbfra basis % Cu % Zn i Ni pbr

1001 0 0 0.002 0.017 0.024 0.011




1002 0 1 0.002 0.009 0.009 0.010 1
1003 0 2 0.002 0.001 0.030 0.009




1004 0 3 0.004 0.003 0.018 0.008




1005 0 4 0.002 0.002 0.020 0.006 c 1
1006 0 5 0.004 0.003 0.036 0.005




1007 0 6 0.035 0.001 0.022 0.008




1008 0 7 0.003 0.001 0.030 0.006 1
L009 0 8 0.002 0.001 0.023 0.006 <1
1010 0 9 0.003 0.002 0.009 0.003 <1
1011 0 10 0.003 0.002 0.020 0.006 1
1012 0 11 0.003 0.001 0.013 0.005 <1
1013 0 12 0.003 0.002 0.019 0.004 <1
1014 0 13 0.003 0.005 0.030 0.006 1
1015 0 14 3.8 0.010 0.38 0.005 29
1016 0 15 0.22 0.006 0.096 0.005 9
1017 0 16 0.015 0.007 0.013 0.005 1
1018 0 17 0.005 0.002 0.011 0.005 (L
1019 0 18 0.004 0.006 0.016 0.008




1020 0 19 0.004 0.009 0.023 0.006 1



Analyse nr.Profil Antall m% Pb
fra basis

% Cu %Zn Ni PV,

i021 n, 20 0.002 0.017 0.016 0.006
1022 10 0 0.004 0.002 0.010 0.005
1023 10 1 0.007 0.002 0.028 0.027
1024 10 2 0.004 0.003 0.029 0.006
1025 10 3 0.008 0.002 0.064 0.005
1026 10 4 0.008 0.023 0.061 0.007
1027 10 5 0.004 0.002 0.88 0.006
1028 10 € 0.35 0.003 0.090 0.008
1229 10 I. 0.001 0.004




0.015




10 8 0.005 0.001 0.045 2.1055
1032 10 9 0.004 0.002 0.069 0.005
1032 10 10 0.002 0.001 0.023 3.095
1232 10 11 0.001 0.002 0.029 2.026
1,84 10 12 0.005 0.005 0.031 0.005




10 12 0.003 0.008




1036 10 14 0.009 0.002 0.022 .004
1037 10 15





1038 10 16 0.302 0.011 0.010 0.005
1039 10 17 0.204 0.010 0.021 2.004
1040 10 18 0.003 0.005 0.018 0.005
1041 10 19 0.005 0.013 0.041 0.007
1042 10 20 0.008 0.005 0.021




1043 10 21 0.10 0.005 0.044 0.006

   

r_



NINI-011•1- M•IIM

yse nr.
r,

fra Lasis
% Pb % Cu "=„.Zn




1044 10 22 0.007 0.001 0.025 0.1137




1_945 10 23 0.002 0.002 0.016 0.004




104e 10 24 0.002 0.002 0.014 0.(-jeC.




1047 10 25 0.002 0.006 0.014 0.006




1048 10 26 0.003 0.025 0.012 0.010




1049 10 27 0.002 0.001 0.010 0.005




1050 10 28 0.006 0.006 0.009 0.001




1051 10 29 0.002 0.001 0.008 0.004




1052 10 30 0.002 0.002 0.008 0.004




1053 20 0






1054 20 1






1055 20 2 0.005 0.001 0.020 0.03




1056 20 3 0.037 0.002 0.032 3.004




1057 20 4 0.060 0.013 0.92 0.002




1058 20 5 0.014 0.001 0.11 0.005




1059 20 6 0.014 0.002 0.035 0.007




1060 20 7 0.001 0.004 0.015 0.004 1

1061 20 8 0.002 0.001 0.015 0.005 1

1062 20 9 0.002 0.002 0.022 0.004




1063 20 10 0.002 0.001 0.027 0.005




1064 20 11 0.002 0.004 0.021




10E5 20 la 0.000 0.001 5.031




1066 20 13 0.001 1.009




0.077
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nr.Profil
Antall ni

fra basis

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

% Pb

0.003

0.002

0.002

0.002

0.002

0.003

0.002

0.002

0.005

0.002

0.002

0.002

0.002

0.003

0.004

0.004

0.003

% Cu

0.001

0.004

0.003

0.001

0.001

0.001

0.001

0.001

0.001

0.001

0.003

0.002

0.002

0.009

0.001

0.001

0.005

Zn

0.027

0.013

0.011

0.019

0.020

0.034

0.011

0.308

0.017

0.0119

0.014

0.015

0.017

0.031

0.015

0.016

0.018

li




1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

20

20

20

26

20

20

20

20

20

9,,.L)

20

20

20

20

20

20

70

0.115

0.315

0.006

0.008

0.303

0.006

0.00-

0.006

0.006

0.000

0.005

0.006

0.504

0.004

0.001

1



BILAG 4

Borkjernelog tra Packsack-boringen i Sildvik, med

analyseresultater fra bestemmelse med atomabsorbsjon.

Verdiene for Pb, Zn, Cu og Ni er gitt i %, mens

verdiene tor Cd og Ag er gill i ppm.

Forkortelscr:

Bio. - Biotitt

Sk. - Skiter

Fink. - Finkornet

GO. Grbnnstein

AJILE. - Amtibol(itt)

Sl. - Sinkblende

Minr. - Mincralisering

Kv. - Kvarts

Fsp. - Feltspat



1111110 _11.1 E 1.111 11100 I•1• 10•1 111111111101

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

nOcn.T. 143C/4.S.STED. Mdvik,Rombaken.r
—T—

PosIKjerneBergartsbeskrivelse
Dybde Ant.m I

nrtapBeteone!seKarakteristikk

1enurie
-- m-

Prcve'

nr

Finkor b'otittzkiler- ttuff
Veks:er.tie finkornir-t-rti.ddelkonic-

biotittsker rteti bic-r.crfvrerW

Grovkornet horoden bio.sk.00rfyr. -r'tr: 0 306 0.03

9)c: 3.003 0.02 .009

0.003 6.03 k.03-1_2sza

. C 9

" ^1

11. 0-J 4 .4

23.0

,c? 2-„Lonf:ir:_

J-C




skifrirzfr.k


.c6,a1I1Y.Orkfink.sk.medaprekkefvUinr,av




kvartsorfeltspat.726•Ekifermedvekslendemörkeoglysebånd.Ved11.1-11braZnminr.12072.420-79




.IOrksk.medlysekv.fsp..-nikebånd41201C7-C




Go.berrartmedkiorttognålerav




amf.13-Zmmuorientert.1209,1./.-0




Go.sk.-bim.sk.medbåndav




påoppt11cr.Opnsprukketbemrart





medåreravkvartsorfetspat.121C




'




Vekslendem5,sk4-bisLako





3rbnr."rotr.:-;rkbåndet;_skifer.1210




YSrkfink.ck.oensmåfsc-kLycer.





Vedetcrtvktsulf'dbånd.





-Crmt.ik>acprnnr-





70,7rr•-iyarmnen_lvmakm-t-s11...oppt.,r,LLI




-2000

0.002 0.02 "P'

003 0.

0.002 C.

0•080 3.80 I3.01 0.008 2 1o

0,030 0.04 P.009 0.008

0.002 0.02 b.00s 0.0 6

0.002 1.65 r . 0 0 L: 0. 059


0 .003 0.09 H09 0.018

005 0.03 p.008.0.339

017
0.007 0.04 L02 10.013

1—



Pet r

Lec

IMINEL-1111i•SESELNIEMIWINOINIIMOINIONO  101101111•11011000011-11111

GEOLOGISK BORRAPPORTSKJEMA

sl.bånd.Vekslendeskifer. 1224

Bio.sk.,svakt grönnliz med nceri
korn og bår» med sjnkblande. 1225

Ditto  med hyppige lvse kv,fsp,Und
c);:rklvser.

0PP0RAC.; I...../Ln
1 1

KjernePcs  
S Dybde Ant rn

nr tap Betegnelse

C.072., 2.0 70

1 .5-173

1 .3-20.0

1).0-16.5

2 .0-22.0 2.0 155

/.5-6.5 2.3 25:

0

STED . ' -
Bergartsbeskriv&se

Karaktenstikk

Bio.sk.zrovkorniz med bic.byne.
5 cm soner med mCrk fink.sk.

Ditto.

Si.minr.i knudret berzart.Arer oz

av kvarts - feltspat. 1221
1.5 -0 Hio.sk.-zrönnlim sk.Ved 15.2 m et

2 mm tykt sl.bånd. 122 2

1...3 Yörk bin.klnrittsk-VedI6 6 n.g 17.7
m 2 mm  tvkkesl,bånd, 1273

2.2 10./: Bio.zö.sk.Stedviskorn og mm tvkke

0.08 0.005


0.08 0.006

nr

0.0050.05

0.010.10

0.153,70

.
0.100.79

1.06 0.15

.03 0.52 F.00

.008 0.007 10

.01 C.008 2.55

.007 0.006

	

c.508 50

	

I I

1 r..:

LA.

PrOve Am&yeres,Htater

nr. Pb

1215 0.003


1216 0.006

klyser av kv.fsp.-breksiert. 1217 0.3-i 8.70 0.01

En de' klor1ttsk.cz

brekseberzart. 12:?,1.87 J3.10
2.2 -C 5kirrimh. GO.-k.-kloritt1sk bånd av kv.fsp. 1219 0.00810.06 0.00E

6D/70;:_c_21_45 ° . r"inksbak.Klorittisk på skifr p 1220 0.00.2_0_05 IC06.8tE..1
3.0 15:, Fink.mOrk bio.ak.med bånd oz slirer

r.004 c

r.a.0.2.:.

0.01 1
0.01 1

.058 5

- -
.CC8 200 24

1:-C7



Bilag 5: Analyse av knakkprøverfra skjerp, Ytre Sildvikskar-Kuberget (se Tegn. 5). Ana-

lysert med atomabsorbsjon.

Punkt nr.
på Tegn.

Ant.prøver
5 i profil

.xProfil-
avstand


prøver, m

Analyse

nr.

% Pb % Cu




%Ni




i 8 0,5-1 1102 0.05 0.022 0.026 0.013 2

2 6 0,5 1104 0.14 0.005 0.86 0.007 4

3 6 0,5 1105 0.009 0.002 0.12 0.006 1

4 3 0,5 1106





5 4 1,5 1107 0.004 0.015 0.014 0.006 1

6 4 0,5 1108 0.12 0.013 0.12 0.007




6 0,5 1109 0.14 0.009 0.24 0.007 3




3 0,5 1110 0.017 0.002 0.021 0.000 <

9 7 0,5 1111 0.002 0.006 0.013 0.00E < 1

10 3 usyst. 1112 0.05 0.011 0.013 0.007 3

11 5 0,5 1113 0.008 0.002 0.009 0.004 1

12 12 0,5 1114 0.27 0.003 0.11 0.008 -±
'

13 6 0,5 1115 0.005 0.003 0.016 0.007




14 5 0,5 1116 0.005 0.003 0.009 0.005 1

Profilene er tatt vinkelrett på strøket.
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